مرشد حقیقی آن است که تو را به دیدن درون خودت

و کشف کردن زیبایی های باطنت رهنمون می کند.

سه شنبه 18 خرداد 1400، 27 شوال 1442 ،8 ژوئن 2021، شماره 3747 )1131 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

مدیرکل ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

زندگی بر مدار 50 - درجه خوزستان

پارسیان

اقتصــاد کیــش - مدیــرکل
و گردشــگری میراث فرهنگــی،
گفــت: هرمــزگان صنایع دســتی
ســاماندهی ۵۰۰ قلم شیء تاریخی در
موزه مردم شناسی خلیج فارس شامل
ظروف ســفالی، ظروف ســنگی و